上場会社名 バリューコマース株式会社

代表者 代表取締役社長　最高経営責任者　香川　仁

（コード番号 2491）

問合せ先責任者 取締役　最高財務責任者　遠藤　雅知

（TEL 03-5210-6688）

2025年７月28日

各　　位

本社移転に関するお知らせ

当社は、本社を移転することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新本社所在地

東京都港区芝２丁目（※）

（※）移転先は、芝公園エリアの新たなランドマークとして建設中の「（仮称）住友不動産芝公園プロジェクト」

のオフィスビルとなります。

（現本社所在地）

東京都千代田区紀尾井町１番３号

２．移転時期

2026年４月（予定）

３．移転の理由

当社では、ハイブリッドワークを継続する方針を維持しつつ、出社によるコミュニケーションの活性化や生産

性の向上といった出社のメリットを最大限に活かすため、出社回数の増加を志向しております。

一方で、現在のオフィスは増床が難しく、座席数にも限りがあることから、必要十分な出社頻度を確保できて

いない状況であります。

こうした課題を踏まえ、より柔軟かつ効果的な働き方を実現するため、このたびオフィスの移転を決定いたし

ました。

４．業績に与える影響

本件にともなう2025年12月期連結業績への影響は軽微であります。

５．その他

定款上の本店所在地につきましては、2026年３月開催予定の当社定時株主総会において、東京都千代田

区から東京都港区への変更を内容とする定款一部変更議案を上程する予定です。

以　上